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bylina Bergenia Spring Fling
B63
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B63

Kod producenta B63

Opis produktu

Bergenia cordifolia Spring Fling
Bergenia cordifolia

Bergenia cordifolia Spring Fling Bergenia cordifolia to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny skalnicowatych (Saxifragaceae). Jest zimozielona i ozdobna przez cały rok. Spring Fling to nowość wśród bergenii. Charakterystyczne dla tej odmiany jest bardziej obfite kwitnienie niż pozostałych odmian. Liście są duże, ciemne, skórzaste, jesienią przebarwiają się na czerwono. W czasie kwitnienia osiąga wysokość około 60cm. Bergenia cordifolia Spring Fling zachwyca swoimi pięknymi
różowymi kwiatami zebranymi w silne, grube, rozgałęziające się w części wierzchołkowej kwiatostany. Bergenia cordifolia Spring Fling kwitnie od marca do maja. Może rosnąć na każdej glebie za wyjątkiem gleby suchej i piaszczystej. Toleruje stanowiska słoneczne, półcieniste, aż do cienistych. Na stanowiskach słonecznych kwitnie bardziej obficie, ale wymaga utrzymywania wyższej wilgotności podłoża. Polecana do sadzenia na rabatach, jako roślina pierwszego planu. Można stosować w
ogrodach skalnych i nasadzeniach nadwodnych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Bergenia cordifolia Rotblum Bergenia cordifolia jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Skalnicowatych. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, pod drzewami i krzewami, nad brzegami stawów i oczek wodnych.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: różowe, zebrane są w duże wiechowate kwiatostany. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od marca do maja.

Liście: duże, skórzaste, błyszczące, przebarwiające się na czerwono.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłącza.

Stanowisko: słoneczne, cieniste i półcieniste.

Warunki glebowe: lubi gleby praktycznie każde, lecz dobrze zachowujące wilgoć.

Odporność na choroby i zimę: Bergenia cordifolia jest w pełni mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bergenię można wykorzystać jako roślinę okrywową, zadarniającą, szczególnie przy zagospodarowaniu dużych obszarów pod drzewami liściastymi.

Bergenia cordifolia na stanowiskach naturalnych występuje w północno-wschodniej Azji.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

